«Sed hac ipsa de causa, quemadmodum incepti vestri major opportunitas 
cernitur, ita majorem singuli sumite animi alacritatem: vestra laus erit, commu-
nes leges toti provinciae primos dedisse. Dabitis autem, opitulante Deo, providas 
et fructuosas, quia alienas salutis studio, uti decet Episcopos, permovemini; prop-
tereaque quidquid in vobis est consilii, usus, prudentiae id omne sine ulla dubita-
tione in communem fructum singuli afferetis. Unam rem commemoramus, quae 
tamen tanti est per se, ut vix indigeat commendatione nostra: eruditionem discí-
plinamque cleri intelligimus, quo pars pnecipua communium curarum vestrarum 
spectet necesse est. Profecto nec te potest, nec Episcopos fugere collegas tuos, 
quanti referat, clericos in parandis virtutibus varioque doctrinarum cultu adoles-
cere, cumque adoleverint, in muneribus sacris impigre sancteque versan. Quamo-
brem Deum enixe precamur, ut mentes animosque vestros regat virtute Sancti 
Spiritus su¡: cujus divini muneris auspicem et benevolentia? nostras testem vobis 
ómnibus et singulis Apostolicam benedictionem peramanter in Domino impertimus. 

wDatum Romas apud S. Petrum die XXII Junii anno MDCCCLXXXVII , pon-
tificatus nostri décimo.—Leo P. P. XII I . 

^Sedentibus iterum ómnibus, Metropolita jussit legi catalogum Patrum, alio-
rumque synodi membrorum, quod fecit secretarius, cunctis adstantibus adsum 
respondentibus, ut sequitur. 

Nomina Rmorum. Patrum, ceferorumque membrorum pr imi concilii provincialis 
Vallisoletani anno 1887 celehrati: 

METROPOLITA P R O V I N C I A . 

Exmus. ac Rmus. D. Dr. Benedictus Sanz et Fores, Archiepiscopus Vall i-
soletanus. 

EPISCOPI SUFFRAGANEI. 
Exmus. ac Rmus. Dr. D. Antonius García Fernandez, Episcopus Segoviensis. 
Exmus. ac Rmus. D. Raymundus Fernandez Pierola et López, Episcopus 

electus Abulensis. 

Exmus. ac Rmus. Dr. D. Thomas Belestá Cambeses, Episcopus Zamorensis. 
Illmus. ac Rmus. D. Fr. Thomas Cámara et Castro, Episcopus Salmantinus. 
lllmus. ac Rmus. Dr. D. Joseph Thomas de Mazarrasa, Episcopus Philipopo-

litanus, administrador apostolicus Civitatensis. 
Exmus. ac Rmus. Dr. D. Joannes Baptista Grau et Vallespinós, Episcopus 

Asturicensis. 

VICARIUS CAPITULARIS . 

Rmus. D. Ludovicus González, vicarius capitulaos Abulensis, protonotarius 
apostolicus. 

3 
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SYNODALIS HONORARIUS. 

Illmus. ac Rmus. Dr. D. Emmanuel Santander, electus Episcopus S. Christo-
fori de Avana. 

PROCURATORES CAPITULORUM.